I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artis Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylk Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Bor¢lanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitli Alig-Satig islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
i-)Katiima Pay! ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

III-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

BULLS PORTFOY GOKLU VARLIK KATILIM FONU
Eyliil-2025

BULLS PORTFQOY COKLU VARLIK KATILIM FONU
BULLS PORTFOY YONETIMI A.S.

BULLS PORTFOY YONETIMI A.S.

46.199.435,50

36.550.276,000

26 Mayis 2025

Suresizdir.

1,263997
1,189212
6,29
26,41

47,17
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
17,74
0,54
34,55
0,00
0,00
0.00

0,62
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00

20.041.264,73
3.976.773,83

VADEYE
KALAN
GUN

DOVIZ HRAGCI
CINSI  KURUM

VADE

MENKUL KIYMET TARIHI

ISIN KODU

NOMINAL
FAiz
ORANI

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

BORSA
SOZLESM
E NO

REPO TEMINAT
TUTARI

BIRIM ALIS
FIYATI

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HiSSE SENETLERI

Hisse Tiirk

AKSA AKSA

AKRILIK
KIMYA
SANAYii
AS.
AKSA
AKRILIK
KIMYA
SANAYii
AS.
ASELSAN
ELEKTRON
IK SANAY
VE
TICARET
AS.
BERA

TL

AKSA

TL

ASELS TL

TRAAKSAW91E1

TRAAKSAW91E1

TRAASELS91H2

BERA

BIMAS

BINBN

CANTE

CANTE

TL

TL

TL

TL

HOLDING
AS.
BiM

BIRLESIK

MAGAZALA
RA.S.
BIN
ULASIM VE
AKILLI
SEHIR
TEKNOLOJI
LERI A.S.
CAN2
TERMIK
AS.
CAN2
TERMIK

AS.

TREKMBHO00014

TREBIMMO00018

TREBINU00019

TRECAN200011

TRECAN200011

38.000,00 10,201881 16/09/25 80100511

2.500,00 10,259172 30/09/25 80100511

14.500,00  178,203932 26/09/25 80100511

12.000,00

6.500,00

3.000,00

100.000,00

5.000,00

17,023763

516,857398

146,100000

2,372500

2,364762

26/09/25

19/09/25

24/09/25

25/09/25

29/09/25

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

11,070000

11,070000

215,000000

16,800000

541,000000

139,600000

2,090000

2,090000

420.660,00

27.675,00

3.117.500,00

201.600,00

3.516.500,00

418.800,00

209.000,00

10.450,00

15,46

0,92

0,06

6,85

0,44

7,73

0,92

0,46

0,02

0,91

0,06

6,75

0,44

7,61

0,91

0,45

0,02



MENKUL KIYMET

DOVIZ HRAGC

CINSI

KURUM

VADE
TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

ISIN KODU

NOMINAL
FAIZ
ORANI

BULLS PORTFOY GOKLU VARLIK KATILIM FONU
Eyliil-2025

FAiz _ .
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHi

e
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
ENO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTAR

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

CIMSA

DCTTR

ENJSA

EREGL

EREGL

FORMT

GLRMK

GOLTS

GUBRF

GUBRF

KARSN

KARSN

KCAER

KCAER

KOPOL

KOPOL

KRDMD

KRDMD

MAVI

MAVI

MPARK

MPARK

PASEU

PETKM

PETKM

TUPRS

TUPRS

TUREX

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

CIMSA
CIMENTO
SANAYI VE
TICARET
AS.
DCT
TRADING
DIS
TICARET
AS.
ENERJISA
ENERJI
AS.
EREGLI
DEMIR VE
CELIK
FABRIKALA
RITAS.
EREGLI
DEMIR VE
CELIK
FABRIKALA
RITAS.
FORMET
METAL VE
CAM
SANAY
AS.
GULERMA
K AGIR
SANAY
INSAAT VE
TAAHHUT
AS.
GOLTAS
GOLLER
BOLGESI
CIMENTO
SANAYI VE
TICARET
AS.
GUBRE
FABRIKALA
RITAS.
GUBRE
FABRIKALA
RITAS.
KARSAN
OTOMOTIV
SANAYIi VE
TICARET
AS.
KARSAN
OTOMOTIV
SANAYIi VE
TICARET
AS.
KOCAER
CELIK
SANAYI VE
TICARET
AS.
KOCAER
CELIK
SANAYI VE
TICARET
AS.
KOZA
POLYESTE
R SANAY!
VE
TICARET
AS.
KOZA
POLYESTE
R SANAY!
VE
TICARET
AS.
KARDEMIR
KARABUK
DEMIR
CELIK
SANAYI VE
TICARET
AS.
KARDEMIR
KARABUK
DEMIR
CELIK
SANAYI VE
TICARET
AS.
MAVI GiYiM
SANAYI VE
TICARET
AS.
MAVI GIYiM
SANAYI VE
TICARET
AS.
MLP
SAGLIK
HiZMETLE
RIAS.
MLP
SAGLIK
HIZMETLE
RiA.S.
PASIFIK
EURASIA
LOJISTIK
DIS
TICARET
AS.
PETKIM
PETROKIM
YA
HOLDING
AS.
PETKIM
PETROKIM
YA
HOLDING
AS.
TUPRAS
TURKIYE
PETROL
RAFINERIL
ERIAS.
TUPRAS
TURKIYE
PETROL
RAFINERIL
ERIAS.
TUREKS
TURIZM

TRACIMSA91F9

TREDCTT00025

TREENSA00014

TRAEREGL91G3

TRAEREGL91G3

TREFRMTO00015

TREGLRMO00010

TRAGOLTS91F0

TRAGUBRF91E2

TRAGUBRF91E2

TRAKARSN91H7

TRAKARSN91H7

TREKCAE00030

TREKCAEO00030

TREKOPL00012

TREKOPL00012

TRAKRDMR91G7

TRAKRDMR91G7

TREMAVI00037

TREMAVI00037

TREMLPC00021

TREMLPC00021

TREPASF00024

TRAPETKM91EQ

TRAPETKM91EQ

TRATUPRS91E8

TRATUPRS91E8

TRETURX00045

14.000,00

3.000,00

6.000,00

90.000,00

5.000,00

75.000,00

1.000,00

500,00

1.600,00

900,00

10.500,00

2.500,00

30.000,00

-15.000,00

6.500,00

500,00

19.000,00

2.000,00

19.000,00

500,00

1.500,00

500,00

5.000,00

33.000,00

1.750,00

18.500,00

-2.500,00

15.000,00

47,892588

34,540000

67,542697

28,354816

28,425615

3,780000

171,728700

315,875000

283,282781

285,690980

11,096223

10,995026

14,730000

14,587333

7,223077

7,204286

27,174093

27,304180

41,241239

41,157105

355,983333

348,362500

99,312962

18,191945

18,208538

166,775634

169,707106

10,014250

30/09/25

29/09/25

30/09/25

30/09/25

29/09/25

29/09/25

26/09/25

15/09/25

19/09/25

30/09/25

30/09/25

30/09/25

29/09/25

29/09/25

30/09/25

29/09/25

29/09/25

29/09/25

30/09/25

30/09/25

16/09/25

30/09/25

26/09/25

26/09/25

30/09/25

30/09/25

29/09/25

26/09/25

80100511

80100511

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

47,100000

33,640000

79,550000

29,400000

29,400000

3,840000

175,200000

326,500000

285,250000

285,250000

10,510000

10,510000

14,010000

14,010000

6,610000

6,610000

28,400000

28,400000

37,360000

37,360000

332,000000

332,000000

114,000000

18,090000

18,090000

186,500000

186,500000

8,840000

659.400,00

100.920,00

477.300,00

2.646.000,00

147.000,00

288.000,00

175.200,00

163.250,00

456.400,00

256.725,00

110.355,00

26.275,00

420.300,00

-210.150,00

42.965,00

3.305,00

539.600,00

56.800,00

709.840,00

18.680,00

498.000,00

166.000,00

570.000,00

596.970,00

31.657,50

3.450.250,00

-466.250,00

132.600,00

3,27

-1,04

0,21

17,11

-2,31

1,45

0,22

1,05

5,81

0,32

0,63

0,38

0,36

1,00

0,56

0,24

0,06

0,92

-0,46

0,09

0,01

0,12

0,04

1,09

0,37

1,25

0,07

7,58

-1,02

0,29

1,43

0,22

1,03

5,73

0,32

0,62

0,38

0,35

0,99

0,56

0,24

0,06

0,91

-0,45

0,09

0,01

0,12

1,54

0,04

1,08

0,36

1,23

1,29

0,07

7,47

-1,01

0,29



BULLS PORTFOY GOKLU VARLIK KATILIM FONU

Eyliil-2025
N VADEYE NOMINAL ~FAiZ _ SATIN ic : BORSA . B TOPLAM TOPLAM
DOViZ IHRAGCI  VADE ; « ) < BIRIM ALIS . REPO TEMINAT = NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET el W OROM TARIHI Kél__uﬁl\\‘N ISIN KODU OFRAAI%\I | %i\E(IIVSIIIE NOMINAL DEGER EIVAT] Tﬁlﬁalisﬁ i (I)SRITACI)\II\IIL% TUTARI soEZLN%sM TUTARI DEGER TOPLAMDEGER  “,) G((_I;PRDE) G((_FjLLI)E )
TASIMACILI
KAS.
TUREX TL TT%RRIEZKS TRETURX00045 20.000,00 9,286107 30/09/25 80100511 8,840000 176.800,00 0,88 0,39 0,38
TASIMACILI
KAS.

GRUP TOPLAMI 546.750,00 20.166.377,50 100,00 44,28 43,67
GRUP TOPLAMI 546.750,00 20.166.377,50 100,00 44,28 43,67
DIGER
Borsa Y.Fonu Tiirk
GLDTR - QNB TL QNB TRYFNBK00055 6.000,00 385871315 29/09/25 80100103 445,500000 2.673.000,00 14,16 587 579
PORTFOY ALTIN PORTFOY
KATILIM BORSA YONETIMI
YATIRIM FONU AS.

GMSTR-QNB TL QNB TRYFNBK00030 9.500,00  326,243652 30/09/25 80100103 389,700000 3.702.150,00 19,62 8,16 8,01
PORTFOY GUMUS PORTFOY

KATILIM BORSA YONETIMI

YATIRIMFONU AS.

ISGLK - I$ PORTFOY . IS TRYISPO01397 5.000,00  531,000000 26/09/25 80100103 546,250000 2.731.250,00 14,47 6,00 5,91
ALTIN KATILIM PORTFOY

BORSA YATIRIM YONETIMI

FONU AS.

Z30KE - ZIRAAT TL  ZIRAAT TRYZIPO00212 30.000,00  109,635236 30/09/25 80100103 115,250000 3.457.500,00 18,32 7,60 7,48
PORTFOY KATILIM PORTFOY

30 ESIT AGIRLIKLI YONETIMI

ENDEKSI HISSE AS.

SENEDI YOGUN

BORSA YATIRIM _

Z30KP - ZIRAAT TL  ZIRAAT TRYZIPO00220 19.000,00  169,202675 30/09/25 80100103 177,900000 3.380.100,00 17,91 743 732
PORTFOY KATILIM PORTFOY

30 ENDEKSI HISSE YONETIMI

SENEDI YOGUN AS.

BORSA YATIRIM

FONU _

ZGOLD - ZIRAAT TL  ZIRAAT TRYZIPO00162 5.000,00  459,317940 26/09/25 80100103 542,169000 2.710.84500 14,36 595 587
PORTFOY ALTIN PORTFOY

KATILIM BORSA YONETIMI

YATIRIM FONU AS.

GRUP TOPLAMI 74.500,00 18.654.845,00 98,84 41,01 40,38
Y.Fonu Tiirk
PKR ROTA PORTFOY 7. ROTA TRYROTP00877 97.880,00 1,021652 08/07/25 1,120017 109.627,26 058 024 024
PARA PIYASASI PORTFOY
KATILIM FONU YONETIMI

i AS.
PPK-QNB PORTFOY | QNB TRYFIPO00743 68.314,00 1,463826 08/07/25 1,609928 109.980,62 0,58 024 0,24
PARA PIYASASI PORTFOY
KATILIM (TL) FONU YONETIMI
AS.

GRUP TOPLAMI 166.194,00 219.607,88 1,16 0,48 0,48
GRUP TOPLAMI 240.694,00 18.874.452,88 100,00 41,49 40,86
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 6.478.052,25 6.478.052,25 100,00 14,23

GRUP TOPLAMI 6.478.052,25 6.478.052,25 100,00 14,23
GRUP TOPLAMI 6.478.052,25 6.478.052,25 100,00 14,23
FON PORTFOY DEGERI 45.518.882,63 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 45.518.882,63 98,53 %

B-)HAZIR DEGERLER 204.064,78 0,44 %

C-)ALACAKLAR 3.482.042,10 7,54 %

D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %

E-)BORCLAR -3.005.554,01 -6,51 %

F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %

G-)VERGI 0,00 0,00 %

FON TOPLAM DEGERI 46.199.435,50 100,00 %

V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR ORAN%

Fon Yonetim Ucreti 72.077,06 0,1560 %

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 4.140,00 0,0090 %

ve llan Giderleri

Kayda Alma Ucreti 2.948,30 0,0064 %

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 9.478,19 0,0205 %

Hizmetleri Icin Odenen Ucretler

Portfoye Alimlarda ve portfoyden 14.513,60 0,0314 %

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 4.893,00 0,0106 %

Denetim Ucreti

Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 42,00 0,0001 %

Transferinde Odenen Ucretler

Diger Harcamalar 2.310,00 0,0050 %

BIST KYD Ucreti 5.175,00 0,0112 %
115.577,15 0,2502 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR




BULLS PORTFOY GOKLU VARLIK KATILIM FONU

Eyliil-2025
Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
BIMAS Temmettl 19/09/25 28.000,00 28.000,00

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



